РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2020 г.                                                                                                № 48

О приведении вида разрешенного использования
земельного участка в соответствие с видом
разрешенного использования,
предусмотренным Классификатором,
утвержденным Приказом от 01.09.2014 № 540

     В соответствии с положениями ст. 31, 32, 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 12, 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Привести в соответствие с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010101:40.
     2.Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:19:0010101:40 — «специальная деятельность» (код вида разрешенного использования — 12.2), территориальная зона — «КС. Зона коммунально-складского назначения».
     3.Администрации Муезерского городского поселения направить настоящее постановление в порядке межведомственного информационного взаимодействия в Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Карелия.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.

     Глава Муезерского городского поселения                                          Л.Н.Баринкова

image1.emf

image2.emf

image3.emf